

28.37x17.82	1	עמוד 36	מבט נהריה והגליל המערבי	19/12/2024	92548461-9
אוניברסיטת בר איל - 23378					

# 70 תקצירים של מחקרים ו-45 פוסטרים: שבוע המחקר של המרכז הרפואי לגליל

בשיתוף הפקולטה לרפואה של אוניברסיטת בר-אילן בגליל, התקיים יום מחקר מרוכז, שהיווה שיא לשבוע המחקר, אשר כלל הרצאות, סדנאות, תערוכת פוסטרים והצגתם של מחקרים נבחרים

השלישי הוקדש לכאלו שזכו במענקים ביום המחקר הקודם. בסיום היום, שאורגן ע"י ד"ר הדס לבסקי-שאשא וד"ר שפרה סלע, יחד עם ד"ר חוסיין, העניקו פרופ' ברהום, ד"ר חוסיין ופרופ' פוטרמן מענקי מחקר לעשרה מחקרים מצטיינים, שנבחרו מתוך 45 הצעות.

החוקרים הזוכים הם: טלי לטי קסטן (פיזיותרפיה), ד"ר אנשוראח סגיר-שנאן (אגף נשים ויולדות), פרופ' מאיה וולף וד"ר רנין אבו שקארה (אגף נשים ויולדות), ד"ר תאופיק חורי וד"ר ויסאם סבית (מכון גסטרו), ד"ר גסאן מועדי (קרדיולוגיה), ד"ר רולא דאוד (יחידה ראומטולוגית), ד"ר מורן גולדנברג (פנימיית ד'), פרופ' ג'פרי קפלן (מעבדת העור - מכון מחקר), מיכל ברששת (ביו-הנדסה התחדשותית - מכון מחקר) ואביב בן מנשה (המעבדה לחקר המוח - מכון מחקר).

כמו כן הוענקו תעודות הוקרה ומענקים כספיים לארבעה פוסטרים מצטיינים.



צילום: רוי אלברט

יום המחקר במרכז הרפואי לגליל

לקדם את תחום המחקר, והוסיפה כי ביה"ח חרט על דגלו להוביל ולהצטיין בתחום זה.

לאחר מכן התקיימה הרצאת אורח של פרופ' עמרי קורן מהפקולטה לרפואה בגליל, בנושא "המיקרוביום ב-1,000 הימים הראשונים לחיים".

ביום המחקר התקיימו שלושה מושבים, בהם נישאו הרצאות שונות על מחקרים נבחרים, כאשר המושב

במרכז הרפואי לגליל התקיים יום המחקר השני ע"ש פרופ' שאול שאשא, בו נטלו חלק סקטורים שונים (רפואי, סיעודי ומקצועות הבריאות).

היום המיוחד עסק במחקרים שבוצעו בשנתיים האחרונות בין כותלי המרכז הרפואי ע"י חוקרי המרכז הרפואי ומכון המחקר שלו, ובמסגרתו הוגשו כ-70 תקצירים של מחקרים והוצגו כ-45 פוסטרים.

במשך כל השבוע נערכו הרצאות וסדנאות בהובלת חוקרים שונים, בשילוב עם תערוכה של עשרות פוסטרים, כאשר השיא הגיע ביום חמישי שעבר, בו נערך יום המחקר. בפתח היום נישאו דברי ברכה ע"י מנהל המרכז הרפואי, פרופ' מסעד ברהום; סגניתו ד"ר חיתאם חוסיין, שהיא גם אחראית קידום המחקר במרכז הרפואי; דיקנית הפקולטה לרפואה ע"ש עזריאלי של **אוניברסיטת בר-אילן** בגליל, פרופ' אורלי אבני, ומנהל מכון המחקר, פרופ' חיים פוטרמן.

בדבריו אמר פרופ' ברהום, כי המחקר מהווה את נשמת אפו של ביה"ח אוניברסיטאי, וכי הוא רואה ביום זה הזדמנות להציג את מיטב המחקרים הנעשים במרכז הרפואי, תוך שיתופי פעולה והטמעת קשרי עבודה בין מחלקות שונות.

ד"ר חוסיין ציינה, כי למרות שהמרכז הרפואי שהה במשך 14 חודשים במתחם תת-קרקעי, המשיכו החוקרים